
MÉXICO

First Look

En Iberostar Beachfront Resorts, creemos 
que tu boda debe ser impresionante e inolvidable. 
Nuestro objetivo es hacer que todo gire en torno
a ti y a tu día especial.

Descubre un adelanto de la boda de tus sueños
y reúnete con nuestros expertos en bodas, quienes 
estarán disponibles para resolver todas tus dudas 
mientras planificas este gran evento.

Nos complace ofrecerte esta exclusiva experiencia 
First Look con los siguientes beneficios:

• Tarifa especial para una estancia de dos
noches para 2 personas en hoteles Iberostar 
seleccionados en México, República 
Dominicana, Jamaica y Aruba.

• Upgrade de habitación de cortesía
(sujeta a disponibilidad).

• Consulta personalizada con un especialista
en bodas, incluyendo un recorrido por el 
resort para conocer los espacios para bodas
e instalaciones del hotel.

• Reunión con proveedores preferidos del hotel 
(floral, decoración, DJ, fotografía, entre otros).

• 15% de descuento en servicios de Spa 
durante tu visita.

• Crédito aplicable a tu boda, si reservas dentro
de los 15 días posteriores a tu estancia First 
Look.



Conoce más detalles sobre nuestras bodas en iberostar.com/bodas

Términos y Condiciones: Reserva antes del 31 de octubre de 2025 para viajar entre el 1 de noviembre de 2024 y el 31 de octubre de 2025. Aplica para mercado Nacional Mexicano unicamente. 
La tarifa promocional de First Look debe ser solicitada por la pareja de boda y la estancia está sujeta a disponibilidad. Aplican fechas restringidas. Ambos huéspedes deben alojarse en la misma 
habitación y en el mismo hotel donde se celebrará la boda. El crédito no es combinable con otras promociones. Para recibir el crédito, la fecha de la boda debe reservarse dentro de los 15 días 
posteriores a la experiencia First Look, con un contrato firmado y un depósito no reembolsable de $10,000 pesos mexicanos. El crédito se procesará en el lugar y no incluye servicios de terceros. 
Las parejas deben reservar un mínimo de 10 habitaciones para una estancia de 3 noches bajo un contrato grupal para la boda, a fin de recibir el crédito. Servicios como tratamientos de spa, 
excursiones, alimentos especializados, bebidas alcohólicas y otros servicios especiales están sujetos a tarifas adicionales. El upgrade de habitación está sujeto a disponibilidad. La cita con 
proveedores preferidos debe solicitarse con anticipación y está sujeta a disponibilidad. Las parejas deben agendar una cita para el uso del spa y para aplicar el 15% de descuento en los servicios 
de spa (no incluye la tienda del spa). Las visitas de inspección a resorts Iberostar Beachfront cercanos están disponibles bajo solicitud y pueden aplicar cargos por transporte. Aplica una 
promoción por pareja de boda, por hotel. Los boletos de avión no están incluidos y no se realizan reembolsos. Las tarifas publicadas aplican para noches adicionales y esta oferta es válida sólo 
para nuevas reservas. Pueden aplicarse términos y condiciones adicionales. Sujeto a cambios sin previo aviso. MÉXICO: El impuesto ambiental debe pagarse al llegar. El precio está sujeto
a cambios sin previo aviso y actualmente es de MXN$30 pesos por persona, por noche. Esta tarifa se debe abonar en efectivo al momento de la llegada. Los precios están expresados en pesos 
mexicanos e incluyen IVA.

La colaboración entre Iberostar e IHG excluye los intereses de Iberostar en Cuba.

México Iberostar Waves Paraíso del Mar

Iberostar Waves Quetzal

Iberostar Selection Playa Mita

Iberostar Selection Paraíso Lindo

Iberostar Selection Cancun

JOIA Paraíso by Iberostar

Iberostar Selection Coral Cancún

$9,980

$10,980

$11,980

$11,980

$13,980

$15,980

$16,980

Destino Hotel

Tarifa del 
24 de nov.

 al 25 de abr.

Tarifa de mayo
a octubre de

 2025:

Crédito aplicable
 al saldo final

de la boda:

$7,980

$8,980

$9,980

$9,980

$11,980

$13,980

$14,980

$2,000

$4,000

$4,000

$4,000

$6,000

$8,000

$8,000

Descubre nuestra selección exclusiva de hoteles con tarifas promocionales.

Contacta ahora a nuestro equipo de bodas para reservar tu estancia
y obtener más información:
weddingsmx@iberostar.com

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN


