



## First Look

## **MÉXICO**

En Iberostar Beachfront Resorts, creemos que tu boda debe ser impresionante e inolvidable. Nuestro objetivo es hacer que todo gire en torno a ti y a tu día especial.

Descubre un adelanto de la boda de tus sueños y reúnete con nuestros expertos en bodas, quienes estarán disponibles para resolver todas tus dudas mientras planificas este gran evento.

Nos complace ofrecerte esta exclusiva experiencia First Look con los siguientes beneficios:

- Tarifa especial para una estancia de dos noches para 2 personas en hoteles Iberostar seleccionados en México, República Dominicana, Jamaica y Aruba.
- Upgrade de habitación de cortesía (sujeta a disponibilidad).
- Consulta personalizada con un especialista en bodas, incluyendo un recorrido por el resort para conocer los espacios para bodas e instalaciones del hotel.
- Reunión con proveedores preferidos del hotel (floral, decoración, DJ, fotografía, entre otros).
- 15% de descuento en servicios de Spa durante tu visita.
- Crédito aplicable a tu boda, si reservas dentro de los 15 días posteriores a tu estancia First Look.

## Descubre nuestra selección exclusiva de hoteles con tarifas promocionales.

Destino	Hotel	Tarifa del 24 de nov. al 25 de abr.	Tarifa de mayo a octubre de 2025:	Crédito aplicable al saldo final de la boda:
México	Iberostar Waves Paraíso del Mar	MXN \$9,980	MXN <b>\$7,980</b>	MXN \$2,000
	Iberostar Waves Quetzal	MXN \$10,980	MXN \$8,980	MXN \$4,000
	Iberostar Selection Playa Mita	MXN \$11,980	MXN \$9,980	MXN \$4,000
	Iberostar Selection Paraíso Lindo	MXN \$11,980	MXN \$9,980	MXN \$4,000
	Iberostar Selection Cancun	MXN \$13,980	MXN \$11,980	MXN \$6,000
	JOIA Paraíso by Iberostar	MXN \$15,980	MXN \$13,980	MXN \$8,000
	Iberostar Selection Coral Cancún	MXN \$16,980	MXN \$14,980	MXN \$8,000
	<u> </u>	MXN \$15,980	MXN \$13,980	MXN \$8,000

Conoce más detalles sobre nuestras bodas en iberostar.com/bodas Contacta ahora a nuestro equipo de bodas para reservar tu estancia y obtener más información: weddingsmx@iberostar.com



## La colaboración entre Iberostar e IHG excluye los intereses de Iberostar en Cuba.

Términos y Condiciones: Reserva antes del 31 de octubre de 2025 para viajar entre el 1 de noviembre de 2024 y el 31 de octubre de 2025. Aplica para mercado Nacional Mexicano unicamente. La tarifa promocional de First Look debe ser solicitada por la pareja de boda y la estancia está sujeta a disponibilidad. Aplican fechas restringidas. Ambos huéspedes deben alojarse en la misma habitación y en el mismo hotel donde se celebrará la boda. El crédito no es combinable con otras promociones. Para recibir el crédito, la fecha de la boda debe reservarse dentro de los 15 das posteriores a la experiencia First Look, con un contrato firmado y un depósito no reembolsable de \$10,000 pesos mexicanos. El crédito se procesará en el lugar y no incluye servicios de terceros. Las parejas deben reservar un mínimo de 10 habitaciones para una estancia de 3 noches bajo un contrato grupal para la boda, a fin de recibir el crédito. Servicios como tratamientos de spa, excursiones, alimentos especializados, bebidas alcohólicas y otros servicios especiales están sujetos a tarifas adicionales. El upgrade de habitación está sujeto a disponibilidad. La cita con proveedores preferidos debe solicitarse con anticipación y está sujeta a disponibilidad. Las parejas deben agendar una cita para el uso del spa y para aplicar el 15% de descuento en los servicios de spa (no incluye la tienda del spa). Las visitas de inspección a resorts iberostar Beachfront cercanos están disponibles bajo solicitud y pueden aplicar cargos por transporte. Aplica una promoción por pareja de boda, por hotel. Los boletos de avión no están incluidos y no se realizan reembolsos. Las tarifas publicadas aplican para noches adicionales y esta oferta es válida sólo para nuevas reservas. Pueden aplicarse términos y condiciones adicionales. Sujeto a cambios sin previo aviso. MÉXICO: El impuesto ambiental debe pagarse al llegar. El precio está sujeto a cambios sin previo aviso y actualmente es de MXN\$30 pesos por persona, por noche. Esta tarifa se debe abonar en efectivo al momento